ПРОТОКОЛ
Подведения итогов открытого аукциона
 по  продаже муниципального имущества - автомобиля ВАЗ 21102
ст. Преградная

10 февраля 2014 года                                                                                             11 ч. 00 мин

Состав аукционной комиссии:

	Аджиев С.К.
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	Лугинин Д.Ю.
	-
	заместитель председателя, начальник финансового                                  управления администрации Урупского муниципального района

	Рыбникова О.В.
	-
	секретарь комиссии, начальник отдела социально-

экономического развития и бухгалтерского учета и

имущественных отношений администрации Урупского  муниципального района

	Члены комиссии:

	Щеников С.А.
	-
	заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	Пшеницина С.М.
	-
	заместитель начальника отдела социально- экономического и бухгалтерского учета и

имущественных отношений администрации Урупского  муниципального района главный бухгалтер;

	Локазюк А.В.
	-
	ведущий специалист отдела социально-

экономического и бухгалтерского учета и

имущественных отношений администрации Урупского

муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Подведение итогов открытого аукциона
 по  продаже муниципального имущества - автомобиля ВАЗ-21102

1. Предмет аукциона: продажа автомобиля ВАЗ 21102, гос. номер О 014 ОО - 09, 2002 года выпуска, цвет светло-серебристый металл.

Начальная (минимальная) цена: контракта  рублей:16 000 рублей.

Шаг аукциона: 5% (800 руб) от  начальной цены автомобиля.

2. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «День республики»  от 26 декабря 2013 года и размещено на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru, www.torgi.gov.ru.
3. В аукционе по продаже муниципального имущества участвовали  следующие лица:

	№ п/п
	ФИО (наименование юридического лица)
	Адрес
	Регистрационный

№ участника

	1.
	Кипкеев Ахмат Юсуфович
	КЧР. Зеленчукский район, ст. Сторожевая, ул.Горького 41
	1

	2.
	Боташев Расул Казимович
	КЧР, Урупский район, а.Кызыл-Уруп, ул. Пионерская, 20
	2

Участником № 1 был сделан один шаг аукциона – 800 рублей.

По итогам проведенного аукциона победителем аукциона признан участник № 1 Кипкеев Ахмат Юсуфович, предложивший в ходе аукциона наибольшую цену.

Окончательная цена  – 16 800 рублей.

4. Настоящий протокол о результатах аукциона является документом, удостоверяющим  право участника на заключение договора купли-продажи, в течение 15 рабочих дней после подведения  итогов аукциона.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Урупского муниципального района  www.urupadm.ru, www.torgi.gov.ru  и в газете «День республики».

6. Подписи:
	Председатель комиссии

	Аджиев С.К.

	Заместитель председателя комиссии

	Лугинин Д.Ю.

	Секретарь

	Рыбникова О.В.

	Член комиссии

	Щеников С.А.

	Член комиссии

	Пшеницина С.М.

	Член комиссии

	Локазюк А.В.